
ZARZĄDZENIE  NR    189/2017 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   29 czerwca 2017 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2017.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2017 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2017 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 010  

poz. 2.1   Rozdz.01010 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  243 480 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości Tanowo i 
Witorza-etap II/system kanalizacji deszczowej/”. 

W dziale 750  

poz. 28.2  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  165 930 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Policach wraz z 
zagospodarowaniem terenu”. 
 

poz. 30.1  Rozdz.75095 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości  6 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup przemysłowej 
suszarki do butów”. 

W dziale 758  

poz. 33  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
539 410 zł do łącznej wysokości 315 449 zł. 

W dziale 801  

poz. 34.6  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  74 610 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż 
sufitu akustycznego i drzwi przeciwpożarowych oraz wymiana 
instalacji elektrycznej na II piętrze budynku ZS nr 2 (SP) w Policach 
ul. Owocowa 5”. 
 

poz. 36  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 5 w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 80 000 zł  do 
łącznej wysokości  4 280 000 zł. 

W dziale 900  

poz. 46.2  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  50 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
ścieżki edukacyjnej na terenie Parku Solidarności w Policach”. 



W dziale 921  

poz. 52  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  133 500 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Utworzenie 
terenu rekreacyjnego na terenie Osiedla Jasienica”. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


